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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91419027P

2. Data e Regjistrimit 19/02/2019
3. Emri i Subjektit MAO-ARCHITECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/201931/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
"Ali Visha", Pallati 3, Shk.3, Ap.28 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pergatitje masterplane - studime e plane racionale 

urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshem per qendra te 
banuara - qytete. Studime pjesore Urbanistike. Projektim 
objekte civile - industriale - turistike deri ne 5 kate. 
Projektim objekteve civile - industriale - turistike mbi 5 kate. 
Projektim objekte sportive. Projektim interfere. Projektim 
peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte dhe parqe. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 
kate dhe rikonstruksione. Restaurim i ndertesave monument 
kulture. Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar. 
Organizim eventesh. Kërkim zhvillim dhe zgjerim tregu. 
Enela Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2019                Deri: 11/02/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnelaSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAO-ARCHITECTS
E-Mail: info.ark9@gmail.com  
Telefon: 0694070941  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-106508-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383813-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.09.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Pergatitje masterplane - studime e plane racionale urbanistike. 
Plane rregulluese te pergjithshem per qendra te banuara - qytete. Studime pjesore 
Urbanistike. Projektim objekte civile - industriale - turistike deri ne 5 kate. Projektim 
objekteve civile - industriale - turistike mbi 5 kate. Projektim objekte sportive. Projektim 
interfere. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte dhe parqe. Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore mbi 5 kate dhe rikonstruksione. Restaurim i ndertesave monument kulture. 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13942CD7-3EB8-4A14-A6BE-51BBA0EB926F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0007B62F-8432-4B39-9E80-B3302C32325D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C10361B-FF1B-4181-B22B-DB5E45DCDE4E
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germuar. ")          u be            ("Pergatitje masterplane - studime e plane racionale 
urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshem per qendra te banuara - qytete. 
Studime pjesore Urbanistike. Projektim objekte civile - industriale - turistike deri ne 
5 kate. Projektim objekteve civile - industriale - turistike mbi 5 kate. Projektim 
objekte sportive. Projektim interfere. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberta, lulishte dhe parqe. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 
5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate dhe 
rikonstruksione. Restaurim i ndertesave monument kulture. Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar. 
Organizim eventesh. Kërkim zhvillim dhe zgjerim tregu. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CEE6AE-0A14-4EDA-A34A-2BD8844E2D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF9DEA4-6667-445F-A1CA-4A0CB2B6C4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DF8BE1-B702-4882-A68F-E59C00E896DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DF8BE1-B702-4882-A68F-E59C00E896DD

